]LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

|

| SARANDI

| CREDOR. . :

|coDIGO. .:

fl e e e i

| REQUISICAO 65

o ——

| ORGAO:

RECURSO:

Quantid.
5,500

| DESDOBRAMENTO::

| CLASSIFICACAO:
| COMPR/CONVEN. :

i DATA
107/07/2023

Em / //

DALMIR PINTO NUNES
| ENDERECO: BRUNO SCHROEDER 330

01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
| PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DESPESA:
1500 REC.NAO VIN.IMP

4 e ——————

Declaro gue recebi e
conferi os mat./serv

TEL.: 33615600 b e D e +
99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

CIDADE:
TELEFONE:

SARANDI
603/3

_______________________________________________________________ +

| PROCES. : 1

_______________________________________________________________ +

R.mgs: 0000 CpRV: \

0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS l
3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES

Com.ReV:

568/1
0000 Sub.R 000

Especificacao Produto ou Servico
DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 09 A 14
JULHO PARA CUMPRIR AGENDA GABINETE
DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA

784,0000 4.312,00

BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
_______________________________________________________________ +
SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
100.305, 52| 4.312,00 95.993, 52

Recebi da Camara SUPRA CITADO

/ ]

| ORDENADOR DESPESA '

o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel gquitacao.
Em / /

Atesto o pagamento
deste documento

ASSINATURA

/ /

i
|
e

Contabilidade

N. cheque: N. conta:
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
TEL. 2

SARANDI

BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90

CREDOR..: DALMIR PINTO NUNES
ENDERECO: BRUNO SCHROEDER 330
CODIGO..: 603/3

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 010
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP

3760, 000|km |DESLOCAMENTO A BRAS

RESOLUCAO 02/2022

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

DATA SALDO ANTERIOR|
07/07/2023 87.829,67|

conferi os mat./serv
Em / / Em / /

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

JULHO PARA CUMPRIR AGENDA GABINETE
DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA
INDENIZACAO CFE ART.4, INC III DA

e

Declaro gque recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBDO

33615600 e -
99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)
161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

cer: 005 (D 70
CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
TELEFONE:

0 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
Com.ReV: 0000 Sub.R 000

ILIA DE 09 A 14

1,5300 5.752,80

BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
____________________________________________ +
VALOR DO EMPENHO] SALDO DA VERBA
5.752,80| 82.076,87

Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que

RESP. LIQUIDACAO RUBE A

/ / i 4

MARTINS

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-—-—-————-———————————————————————————=

dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

Banco:

Contabilidade

N. cheque: N. conta:
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 065/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR DALMIR PINTO NUNES

NOME: Dalmir Pinto Nunes: Cédigo 603-3
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 09 a 14 de julho de 2023.
DOTAGAO: 568.1
VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diarias (c/ pernoite) e 1 (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00 — 70% DO VALOR: R$ 3018,40

PIX: 005.GEED 70

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

4 Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada galcha, para tratar assuntos
de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 05 de julho de 2023.

Dalmir Pinto Nunes
Vereador

At

Jairrc:%\io Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 036/2022

DOTACAO: 1032-4
VEREADOR DALMIR PINTO NUNES- Cédigo-603-3

O Vereador Dalmir Pinto Nunes, vem através deste requerer indenizagéo, tendo em vista a utilizagao
de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem,
conforme estabelecido pelo Art.4, lll, da Resolugéo n. 02/2022 e suas alteragdes decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACAS IZF 8F15, no periodo de 09 a 14 de julho
de 2023.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado

3.760 KM R$ 1,53 : R$ 5.752,80

Valor da indenizagdo por utilizagdo de veiculo particular: R$ 5.754,88 (Cinco mil setecentos e
cinquenta e dois reais com oitenta centavos)

ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

° Agenda com os Deputados Federais e acesso em busca de recursos via emenda
parlamentar.

Sarandi/RS, 06 de julho de 2023.

Dalmir Pinto Nunes Sabrina Za#ari
Vereador % Controladora

Jairo Anptonio Corso
Presidente da Camafa Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



* 06[0‘[(53, 14:39 de Sarandi, RS a Esplanada dos Ministérios - Brasilia, DF - Google Maps

de Sarandi, RS, 99560-000 a Esplanada dos De carro 1.880 km, 26 h
GOOQIC Maps Ministérios - Brasilia, DF, 70297-400

Dados do mapa ©2023 Google 100 kM ke

a via BR-050 25h
Melhor rota no momento, evita via 1.848 km
fechada em BR-480

(& viaBR-466e BR-050 25h

1.850 km

(= viaBR-153 e BR-050 26h

A Trajeto c/ pedagios. 1.880 km

Conheca locais proximos a Esplanada dos
Ministérios

Restaurantes  Hotéis Postos de  Estaciona- Mais
gasolina mentos

httpsdlwww.google.oom.brlmapsldirlSarandi,+RSIEsp|anada+dos+Ministérios+-+Brasﬂia,+DFI@-22.91 3473,-53.9188023,7z/data=!4m15!14m14!1... 11
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g Y Estado do Rio Grande do Sul
% Camarade Vereadores de Sarandi — RS
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Palacio Naum Grossi
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RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER. MARCELO JOAO BARBOSA — BANCADA DO PDT
VER. DALMIR PINTO NUNES — BANCADA DO PDT
VER. AiRTON ORTIZ - BANCADA DO PDT
DIAS 09 A 14 DE JULHO DE 2023

No dia 09 de julho de 2023, os Vereadores Marcelo Jodo Barbosa, Airton Ortiz
e Dalmir Pinto Nunes, ambos da bancada do PDT, partiram em direcao a Brasilia/DF, com
veiculo proprio, a viagem teve inicio as 7:00 horas do domingo dia 09/07/23, com chegada
a Capital Federal na segunda-feira dia 10 de julho por volta das 17:30 horas, nos dirigimos
ao hotel onde pernoitamos. Nos dias 11, 12, 13 de julho, nos dirigimos @ Camara dos
Deputados onde fomos recebidos nos gabinetes dos Deputados Federais Luciano
Azevedo PSDIRS, Dep. Dionilso Marcon PT/RS, Dep. Giovani Cherini PL/RS, Dep.
Pompeo de Mattos PDT/RS, Dep. Afonso Motta PDT/RS e Dep. Marcelo Moraes PL/RS,
para os quais apresentamos varias demandas do nosso municipio, buscando apoio com
emendas dos nobres Deputados para areas como saude, esporte, educagcéo e

infraestrutura do nosso municipio.

No dia 11/07/23 entre 16:00 horas e 18:30 horas, o vereador Marcelo Jo&o
Barbosa participou, a convite do Deputado Estadual Ad3o Preto Filho, de um encontro
no Palacio do Planalto, com a presencga de prefeitos, secretarios e vereadores gauchos e
os Ministros Alexandre Padilha e Paulo Pimenta, onde foram discutidos assuntos

pertinentes ao desenvolvimento dos municipios gauchos.

Encerrada nossa agenda na capital federal, retornamos a Sarandi, na quinta-
feira dia 13/07/23, saindo de Brasilia as 5:30 horas e chegando em Sarandi na sexta-feira
dia 14/07/23 por volta das 16:00 horas.

\&q/?;:m; NN VT2,

Avenida/sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro —CBP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




<z Estado do Rio Grande do Sul
o Yo % Camara de Vereadores de Sarandi — RS
’ \-g‘_*:‘f‘ Paldcio Naum Grossi

Ao concluirmos o presente relatério, queremos destacar a cordialidade e o
comprometimento dos nobres Deputados acima citados, todos com estreita ligacdo e
servigos prestados ao nosso municipio. Trazemos destas audiéncias o compromisso de
apoio e de futuras emendas que beneficiardo nossa comunidade e serdo divulgadas
oportunamente.

Assinam o presente relatério os Vereadores Marcelo Jodo Barbosa, Ver. Airton
Ortiz e Ver. Dalmir Pinto Nunes.

Sarandi-RS, 17 de julho de 2023.

o \
)
\
VER\. MARCELO JOAO BARBOSA VER. DALMIR PINTO NUNES
qz;’d?fﬁﬁf‘—\ Bancada do PDT
%ﬁaﬁ%nz

Bancada do PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Z5%= CAMARA DOS DEPUTADOS
N q ~  Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 12 de julho de 2023.
Dec. Visita. Supl 00056/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador, o senhor, Dalmir Pinto Nunes do
municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete da Segunda Supléncia da Mesa
Diretora, do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 12 de julho do corrente
ano, tratando de demandas do municipio.

/ V/\\ f

| {\ ‘\ / \\“‘ ‘\y
Marcela Qébx‘eﬂiré(’/’Campos
Assessoria de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos PDT/RS
Mesa Diretora
~OMPEO DE MATTOS
Deputado Federal PDT/RS
\iesa Diretora - Brasilia/DF

{- CAMARA DOS
|~ DEPUTADOS

VISITANTE
DALMIR PINTO NUNES

12/07/2023 (5] : =]
DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA E I3

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 ¢ (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS p s

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa
interessar que o Vereador Dalmir Pinto Nunes do
municipio de Sarandi-RS, esteve presente no gabinete
do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS, no dia 11
de julho de 2023, tratando sobre pleitos de interesse do

municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 11 de julho de 2023.

T No 9 {V‘f 3

5 \ V»La,l/l (,IC 725 ‘

José Carlos Goncalves Franco
Assessoria Parlamentar

Praca dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo Ill, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.lucianoazevedo@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Dalmir Pinto Nunes,
Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 11/07/2023, em Brasilia, para tratar de
projetos, emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 11 Julho de 2023.

Atenciosamente,

L
—Aﬁﬁ%e avares

Assessora-Rarlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS

PR
VISITANTE
DALMIR PINTO NUNES

111/07/2023 E:‘El
DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA E
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Dalmir
Pinto Nunes, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em
Brasilia, no dia 11 de julho do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 11 de julho de 2023.

Dep. Fed@lal Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, lll — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 12 de julho de 2023.

A

Camara Municipal de Vereadores
Sarandi-RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de prova que recebemos no gabinete
do Deputado Marcelo Moraes em Brasilia, no dia 12 de julho de 2023 o Vereador

Dalmir Pinto Nunes, onde foram tratados de assuntos ligados a alocagdo de recursos para

0 municipio.

Atenciosamente,

io Paulino

Assegsor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Dalmir Pinto Nunes, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 12 de julho de 2023.

ssessor Parlamentar,
eputado Afonso Motta.

Praga dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



Governo do Distrito Federal
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Série do documento
Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

Nﬁ; filul =

%
§
F3

Namero da Nota Fiscal

239

Dados do Prestador de Servico

POUSADA IPE DA VILA
CNPJ: 11.015.630/0001.30

AV BELEM-BRASILIA LT 02 VILA PLANALTO
BRASILIA - DF CEP: 70.804-005

()

U BEOTYA e,

Ligia Amanda Cardoso dos Anjos
Hotel Ype da Vila

AV Rabelo) Lote 07

CEP 70804-005 - Brasilia - DF

Inscricdo Municipal 0753772900197 - CPF/CNP)
11.815.630/0001-30

Data de Geragdo da NFS-e
12/07/2023 09:30:46
Data de Competéncia/Emissio
12/07/2023

Cod. de Autenticidade
603001506

Responsavel pela Retencio

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacdo Nimero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 244 RPS - Recibo Provisério de Servicos 12/07/2023
Local dos Servicos Municipio de Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servicos

CNPJ/CPF Inscricdo Municipal Razao Social

005 QD 70 DALMIR NUNES

Endereco Namero Complemento Bairro

RUA BRUMO CHOROEDER 330 VICENTINOS

CEP Cidade / UF Telefone E-mail

99560-000 Sarandi / RS (54)99679-2686 nunesdalmir@yahoo.com
Dados do Intermedidrio de Servicos

CNPJ/CPF Inscricdo Municipal Razéo Social

Descricao dos Servigos

HOSPEDAGEM DE QUARTO TRIPLO R$ 300,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | C6d. NBS CNAE

9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,00 09.01 5510801

VL. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado Deducdes Base Célculo | Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$ 9,00 Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construcao Civil | C4d. Obra: Art.:

Informagées Complementares

DOC: 50555-Nome: 10- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- entrada 10/07/2023 saida 13/07/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonllne.com.br/online/NotaDlgitaINeriﬁcaAutentIcidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br



Site
Highlight


Prefeitura Municipal de Bauru

§ 17015-341 - RUA ARAUJO LEITE - CENTRO - BAURU - SP Competéncia
| %  Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e 07/2023
( 1Wﬂero RPS: | Numero Nota Fiscal: | Data Emissao
6763 6763| 09/07/2023

(MONTES & BROLEZE HOTEL E REFEICAO LTDA A

17030-000 - AVENIDA RODRIGUES ALVES, 31-80 - VILA CARDIA
BAURU - SP - CEP: 17030-000

CNPJ/CPF:30.592.694/0001-64 Inscr. Estadual/RG:
Email: reservas@copaibapalacehotel.com.br
L JL Telefone: 14 3203-4430 CCM 575878 o
("Local do Servigo: 1 - SERVIGO PRESTADO NO MUNICIiPIO DE BAURU w

Natureza Operacao: Prestacdo de Servicos
Sub item da lista de servigo: 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,

LExigibiIidade ISS: Exigivel Incentivo Fiscal: NAO Regime ISS: Movimento Local de Incidéncia: Bauru - SP_ )
(&3 <
Dados do Tomador de Servico )

DALMIR PINTO NUNES
RUA SARANDI, 330 - DOS VICENTINOS
Sarandi - RS - - CEP: 99560000

cnpyicPF: 0os@p7o Inscricdo Estadual/RG: Inscrigao Municipal:
E-mail:
End. Cobranga: RUA SARANDI =
(Qtd Un Discriminaggo dos Servicos Valor Unitéario Valor Total
1 UN- DIARIA 77,00 77,00

LDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

S’
Observagao: Total dos Servicos 77,00 )
Total de Dedugdes 0,00
Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo 77,00
1SS SEM RETENGCAO| 2,00 %| 1.54
L Desc. Condicicnado 0,00 J
(_ TotaldaNota \( RETENGOES \(__ Total Liquido )
1SS IRRF PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
| 77@ 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 asall 77,00

Esta é a chave de validagao: UKLE-ZGUT
A validagao dessa nota pode ser realizada no enderego: www.bauru.sp.gov.br
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03/071 08 /03

IDEAL GUAPO - MATRIZ PALMEIRA

CNPJ: 03.626.094/0001-05 IE: 9020426605 RESTAURANTE MARCIANO
RODOVIA PR 151 KM 382,7, 000 - VILA ROSA - PALMEIRA - CNPJ: 07.359.894/0001-86 ILKIU SCUZA & CIA LTDA
(Ryxeels ROD BR 153, 0 Ki 467 ANTA GORDA - PORTO VITORIA -
Documento Auiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica PR 84610-000 Fone: 8970-3717 I.E.: 903.36935-30
3 i e R DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
#  DESCRICAO cop  QTDE UN  VLUN. VL.TOTAL # Cod Descricao Qtd Un  ViUnit. VI Total

001 001 REFEICAO
1

001 DIESEL B S-10 COMUM - TOTAE S— UN X 33,00 33,00
: $
_ 1002 4305 | 465 200,18 RO Tl R Mol
002 BONES ABA RETA FORMA DE PAGAMENTO \Jal i
: GAN Valor Pago
11963 1 un § 43,070 43,00 Dinheiro 33.00
Qtde. Total de ltens 2 Consulte pela Chave de Acesso em
Valor Produt s 243,18 hitp://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consuita
4123 0707 3598 9400 0186 6500 1000 0336 6410 5567 9269
FORMA TE PAGAMENTC VALOR CONSUMIDOR CPF: 0054 70
Dinheir 250.00 NFC-e n® 000033664 Série 001 09 312:29:29
Troco RS 6,82 Protocolo de Autorizagdc: 141230982564906

Data de Autorizagdo 08/07/2023 12:31:00
Consulte pela chave de acesso em:

hittp fAanwnvy fazenda pr.gov.br/nfee/consulta
4123 0703 6260 9400 0105 6500 1001 6917 0419 4081 9649
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
E.’ﬁ':l"‘-' 5 'LE NFC-e n*: 001.691.704 - Serie: 001
My Emissdo: 08/07/2023 15:11:31 - Via
J'"_ Consumidor

Protocolo de Autorizacdo:
141230983245400 08/¢7/2023 15:11:32

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 37,97 VALOR APROX. TRIB. R$ 10,15 (30,76%) FONTE: IBPT

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
sonforme Convenio ICMS 189/2022.

Trib aprox R$: 5 78 Federal e 32,19 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br FADD79. Placa: IZF8F15.
Dados do abastecimente: nBico 14, nBomba 2, nTanque 5,
vEncini 6675712100, vEncFin 6675755,150.

\/"cf\“ MLV NUVNES
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AUGUSTO URIAS DA CRUZ E FILHOS LTDA
?nPJ%Sg1138114000165 - IE: 100155340

BR 040 SH
SETOR HORTE CRISTALINA
DRNFE NFC-¢ Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica
Nio pernite aproveitanento de crédito de ICHS

Codigo Descr1gdo Quant, Unitdrio  Total
Codigo Iten BNP Cest
1123647 OLED DlESﬁbHB §$10 - 81 49 24007

i
510101001 0600600

0td Total de Itens: 1,00
Valor Total RS: 240,07
Valor a Pagar RS- 240,07

Forna de Paganento Valor Paao
Dinheiro 240,07
Valor Total Tributos éLei 12_74162012) 33 80
HD5 :4R14364F3992507BF62F 979548407008

Yal, fiprox. Tributos R§: 0,00 Federal 33 60 Estadual, 0,00 Hunicip
al Fonte: IBPT
nBico:27 vEnclni: 4070501, 629 vEncFin:4070549 740

Bﬂerador; LARISSA FERNANDES
EHISSAD HORMAL
Ninero: 751707 Série: 2 Enisso: 10/07/2023 16:19:56
Consulte pela chave de acesso en
http://uuu,sefaz,go,gov,brénfee/consulta
CHAYE DE ACESSD
57230701136 114000 1656500200075 1707 1969229708
Consunidor ndo identificado
Consulta via leitor de OR Code

Docunento enitide por Linx TAC!wuu, Tink con_ br jensys

A

LI

Jeis DAL b NuNES

‘/0/0 3

; j_.? :r"k

A A
s
27

CHMPJ. 29.685.798/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GAR(
EIRELI

RUA NOVA [ACAMP) DFL N°§72 S72 - VILA PLANAL
BRASILIA, DF
TELEFONE: {61)3266-0030

Documente Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénic:

CODIGO

EMITIDA EM CONTINGENCIA —— .
___ Pendente de autorizagdo
DESCRIGAQ

QTD UN VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL. TOTAL

1 REFEICAO

T UND 57,67 G.00 §7.67
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtes S/Desconto RS 57,67
VALOR A PAGAR RS 57,67
FORMA DE PAGAMENTC VALOK PAGO R$
Dinheiro 57,67
Troco RS (

3 ELUTION S0 CONTINGENSIA

Fendenie de auldiizagdo
Consuite p=iz chave de acessc em
3.4F ov.brinfrafonnsuit:
32 500 10 YUe 1082 28265 4779

EMIT'L4 £ CONTINGENCIA

Pendente de auior;
YOR CPF: 005.,
CONSUMIDOR FIN,

CON
NFC-e n®000.010.810 Série 001
10107/2023 21.09.:08

Lei Federa! 12.741/2012): RS 7.76
PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 St 240
Tiib Aproximadcs RS7 76 Federal. R$0,00 Estadual, R$0.i

Muriicip. -

CONT/
PROBLEM!:

nte: (EPT
2%/and

CHOPERIA - Troco.: C.O0DANFE EM
% “$80 EM DECORRENCIA DE

Escricoes com.br
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R F L CRAVINHOS AUTO POSTO LTOA
RODOVIA RIBEIRAD PRETO ARARAQUARA SF 255, S/N KN 21 HALS 50
HETROS ZOMA RURAL CRAVINHOS-SP 14140-000
CNPJ:26. 767, 183/0001-69 1E:278040840116
EXTRATO Ho. 174172 do CUPDH FISCAL ELETRONICD - SAT

§ COD DESC QD UN VLUNRS (VL TRR§)x VL ITEHR§

001 & DIESEL $-10 53,808 LT X 4,790 (30,82) 251,14
TOTAL R$ 257, 74
Dinheiro 257,74

05.07.05. 04-Comete crime guem sonega

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R§: 0,00 Federal e 30,82 Estadual - 1BFT
Placa: IZFSF1S

Walor aproxinado dos tributes do iten

Yalor aproxinado dos tributes deste cupon RS 30,92
(conforne Lei Fed 12.741/2012)

SAT No. 000.871.306
10/07/2023 - 09:13:20
3523 0726 7671 8300 0169 5900 0871 3061 7417 2174 0330

A

Consulte ¢ OR Code pelo aplicative "De olho na nota”,
disponive] na AppStore (Appie) e PlayStore (Android)

fueltec Sistenas - wiu fueitec, con br

Jet. DAL WONES

Alox

CNPJ: 29.685.7928/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GAR(

N:f/“ EIRELI
Y/ RUANOVA[ACAMP) DFLN°§72,672 - VILA PLANAL
\_7

BRASILIA, OF

TELEFONE: (61)3256-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronice

EMITIDA EM CONTINGENCIA
_Pendente de autorizagdo

CcODIGO DESCRICAC

QTD UN  VL.UNITARIC vL.DESCONTC VL. TOTAL
i REFEICAD
1 UND 50.00 0,00 60.00
Qtde. Total de itens 1
\Valor Produtos S/Besconto RS 530400
VALOR A PAGAR RS 60,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 60,00
Troco RS (
EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de autorizacao
Consulte pela chave de 2cessc em
www fazenda.df.gov brinfcefconsuita
5323 0729 6357 9800 0134 6500 1000 0108 2 192 5360 7934

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Fendente de autorizacac

CONSUMIDOR CPF OOSP
CONSUMIDOR FIN

NFC-e n°000.010.821 Série 001
11/07/2023 22:14:18

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 8,07

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-BA0 SL 240
Trib. Aproximados RS8 07 Federal, R$0,00 Estadual, R3$0;
Municip. - Fonte:IBFT
Org.No.: 3288 Vend CHOPERIA - Troco.: G,fJODANFE EM
CONTINGENCIA IMPRESSO EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

Agille Sisternas Wi agillesolucoes.com.br
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Jlot /340t
" NP 46591417/ RIA GALCHO
AVENIDA RABELO(ACAM® RABELO), . VILA PLANALTO
_BRASILIA - DF 70604-020 Fone: (67 198528-1607 LE T
s 2 ONPJ= 22,546, 586/0001-74 AUTO POSTO REAL HOTEL  RESTAURNTE
OCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRANICA LID“

# C6d Descricido Qtd Un VI Unit w\I’lT‘c"t.'iI
001 0001 REFEICAO - AL 1 UN X 34.490 34,90

RODOVIK BR 155 KN 83 0 ZOMA RURAL HOKTE ALEGRE DE HINAS-HG

38475-000

QTD. TOTAL DE ITENS . . LE: 428 082 0750010 _
ERLORTGIALRS e s Docusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor E letrénica
FORWA DE PAGAVENTO T B ¥ Codigo Descricko Otde Un  Valor unit.  Valor total
Dinneire ) L B 001 000002 DIESEL $10 cOMUN, 36, 101 LT X 4 930 180_ 14

=P e Sl et I T0: 6 BB: 18C: 27 E1: 4336960, 709 £F: 4336996 1
www . fazenda.df.gov.brinfce/consulta E}de]m“ de 1'%.”5' 001
E-E A HMVIADA § AEa iy alor total RS 180 14
CONSUMIDOR CPF: 00‘».70 FORMA DE PAGAHENTO VALOR PAGD R
CONSUMIDOR FINAL Dinheiro mu13

DOCUMENTO EMITIDO FOR ME CU EPP OPTANTE
PELD SIMPLES MACIONAL

NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL CEICKS, DE

IS§ EDEIPI

S Fa.Venancio 2600 BOHO S/240 Ase S

u

Pracon 1§1-5¢

Restaurante ¢ Hotel ROTA

=——— NAUMANN & NAUMANN LTDA.
FONE/FAX: (42) 3227-4470

Avenida Souza Naves, 3353 - CEP 84062-000 - Ponta Grossa - Parana

(CONTROLE  CNPJ 30355 928000728 Inscr. L. 44.500.054-07 )
Data:(g /QZZ&? E , / - 1360
mo St L2941 R :"///6‘/ 4 vives
Enderego:
CNPJ:m Inscr. Est.:
Quant.|  Discriminagio P. Unitério TOTAL
/ #czjzzaé?@m oo
/
%
(\
[ ToTAL RS | Y00 |

\//GfL- Py as o oo B e

Consulte pela Chave de Acesso (1]

nttps: /fportaisped fazenda n gov.br /portaInfce
3123 0722 ¥f & &%

63 8600 0174 £500 2000 0271 ‘8610 0095 2817
CONSUHIDOR NAD IDENTIF ICADD

HFC-& nQ 000027186 Série 002 13 07/2028 11:22:38

Protocolo de autoriza?!o: 131239947354924
Data de Autor izago 13/07/2023 11.22.38

PLACA: [2F8F 15
OPERADOR: EBENEZER VIEIRG GONCHLVES HRAUJO
Trib aprox: Federa 1:R$0 00
Estadual :R§27 2

Munici?al.- ?"0,00

Fonte: BPT 281 G
igbPostoPDy

Nttp://uum_ebposto. con b/
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ONPJ: 31,912, 144/0001-48
POSTO YEREDA VERDE LTDA
R0D BR 050, S/N - - ZONA RURAL
IPAMER] - GO

Docusenty Aukiliar

Copls0 DESCRICAD
gD, UK. YLURIT(RS) T07AL
0000000355 OLED DIESEL B $10 ADITIVADD
20 535 LT 5,080 104,52
Desconto: 4 52
Trib. RS: 0,00 Federal e 16,00 Estadual

Qtde Total de ltens 20,535
Valor Total RS 104 52
Desconto RS 452
Yalor a Pagar RS 100,00
FORKA PAGANENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 100,00

Consulte pela Chave de ficesso en
http://nfe,sefaz,go,gou,br/nfeueb/sites/nfce/danfeNFCe
5273 0731 9121 4400 0148 6500 1000 0303 0415 8338 9822

KFC-¢ WR: 30304 Série:1 13/07/2023 08-40:08

Protocelo de Autorizagho: 152236488412659
Data de Autorizagho: 13/07/2023 06:40:08

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12)
Total R$ 16,00
RS: 000 Federal e 16,00 Estadual
$CF-515 EI0107456, 160 EF0107476,700 V20,535
Codigo:[030] IE/RE: []
PLACA: 1ZF8F15 ODON: 0,0
Atendente: 2198-CLAUDERIR PEREIRA DA SILVA
100 - Autorizado o uso da NF-e
DANFE REIKPRESSHD
Adaptive Business - 3.22.04.39 - wwy_adaptive_com br

"-ﬂf)é,tk.‘ AL MY VS

|3/0F

POSTO 99
AUTO POSTO TAKAO LTDA

CNPJ:10.859.301/0001-29 IE:405
. 29 IE:40509 3
RODOVIA BR 153, 0 ZoNA RURQLSIQI]]G i

JOSE BONIFACIO-SP  CEP:15200-000 Tel:937160663

Extrato No.029977
CUPOM FISCAL ELETROWICO - SAT

IT.1CODIGOIDESCRICAD HERERDURIRSIOTDEj{dﬁ[dﬁifééiai;ﬁiéi

001 27 DIESEL $10 22,881LT 4,59 105,02
IR
Dinheirg RS 105,02

Conete crine quen s0nega

OBSERUACOES DO CONTRIBUINTE:

(50:0001147188 Caixa:001 v $
Porkagubhitic Vendedor : CIRILINHO
PLACA: IZF 8F15

UR. APROX. TRIBUTOS- Fad: HET T
I 758772 | S~ Fed:R$0.00 Est:RS12.71 Mun:R$0.00 Fante: 18P
ST Wo 00130238
13/07/2023 15:56:07

CHAVE DE CONSULTA
3523 0710 8593 OIQO 0123 5900 1302 3480 2997 7432 0660

wl

i

ot e




LHloY

AUTO POSTO FARTURA DO IGUACU LTDA

AUTO POSTO FARTURA DO IGUACU LTDA
CNPJ: 79.063 764/0001-86 - |E: 1290012836
ROD. BR 476 KM 303, 000 - FLUVIOPOLIS
SAO MATEUS DO SUL, PR
Fone: (42)3560-1110
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO DESCRICAQ

1 1093 DIESEL -S10 ORIGINAL
ICMS monofasico cobrado anteriormente: BC 414910 (LT)-
Alig.- RS 0,9456 - VIr.ICMS Mono.- R$ 39,23

41491 LT 482 188.98

g dedconto . | o188 - 0 Valorliquido 198,00
Qtde. Total de ftens 1
Valor Total RS 199,98
Descontos R$ 1,98
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar RS 188,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 200,00
Troco R$ 2,00

http:/Avww.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta
4123 0779 0637 6400 0186 6500 1000 6505 2813 0168 4730

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n°000.650.528

Série 001
14/07/2023 08:25:08
Via Consumidor

Protocolo de autorizagéo:
141231006627772
Data de autorizagao:
14/07/2023 08:26:08

SUBSTITUICAO TRIBUTARIA - ST
BC R$0,00 VLST=R$0,00
RQ PCA:IZF8F15KM -0MOT
DALTON - Dinheiro: 2,00 BC 13Formas de PGTO
Dinheiro: 200,00 FREN78
00,00
PLACA: IZF8F15 ODOMETRO: EMPRESA:
#B:13 - EI:11775889,079 - EF:11775930,570%
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convenio ICMS 199/2022: BC 41 49 VIr.ICMS Mono..
R$ 3923

(¢)1983-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br

\/Ei,(,a DA LA L PuwesS

o

CNPJ: 06.924.965/0001-57 IE: 254818935
CHURRASCARIA RID SUL LTDA ME
Avenida Giacomo Lunardi, 1236, Alvorada, X

axim, SC
Docunento Auxiliar da Nota de Consumidor Eletrénica

Codign Descrigdn Gtde Un Y1 Unit Wi Total
7 Hini espeto T UN 48,00 48,00
41 Refrigerante Lata LU 6,00 6,00
QTD. TOTAL ITENS 2
VALOR TOTAL R$ 54,00
VALOR A PAGAR R$ 54,00
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 54,00

Consulte pela Chave de fAcesso e
https://sat.sef.sc.sov.br/nfee/consulta
4223 0706 9249 6500 9157 6500 1000 0170 8711 9603 5832
consustonk - cF o050
HFC-2 n® 17087 Série | 14/07/2023 12:35:39
Via Consumidor
Protocolo de autorizacdo: 342230407037337
Data de autorizacdo: 14/07/2023 12:35:40

Consulta via leitor de QR Code

[T ]
o
oo o s

i Atz
[=]; BT

IKFORHACOES ADICIONAIS DE IHTERESSE DO COMTRIBUINTE
Inpresso por Raffinato - Usudrio: rigsul Trib aprox RS:
7,36 Federal, 9,18 Estadual e 0,00 Hunicipal Fonte: IBET

/empresonetro.con.br 7S87°F2
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)16,54
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